
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«МУКМИН-КАРАТАЙСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«М0ЭМИН-КАРАТАЙ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРОМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

с. Мукмин-Каратай

от 19 октября 2021 г. № 31

О признании утратившим силу решение Совета муниципального образования 
«Мукмин-Каратайское сельское поселение» от 04.10. 2021 г. N 29

«О внесении изменений в положение о муниципальной службе в муниципальном 
образовании «Мукмн-Каратайское сельское поселение» Лениногорского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
муниципального образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» от 
03.10.2016 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 
муниципальном образовании «Мукмин-Каратайское сельское поселение» 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»

Руководствуясь Федеральным законом №131-Ф3, Уставом муниципального 
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального 
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» от 04.10. 2021 г. N 29 «О 
внесении изменений в положение о муниципальной службе в муниципальном 
образовании «Мукмн-Каратайское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
муниципального образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» от 
03.10.2016 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 
муниципальном образовании «Мукмин-Каратайское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»».

2. Обнародовать на информационных стендах, расположенных по адресу: 
Республика Татарстан, Лениногорский район, с. Мукмин-Каратай, опубликовать на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) в 
разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования "X
«Мукмин-Каратайского сельское поселение»
Лениногорского муниципального^/ \;У-; О
района Республики Татарстан - ' З.Р.Шарапова


